
Evrim Teorisinin Geçersizliği ve İman Hakikatleri
Hakkında Çeşitli Konular
Amerika"da 15 bin tirajla basılan ve başta ABD olmak üzere Kanada, Avrupa, Afrika ve Ortadoğu
ülkelerinde okunan Al Jumuah dergisinde, Harun Yahya"nın bilimsel ve imani içerikli makaleleri 2004
yılında da her ay düzenli olarak yayınlanmaya devam etmiştir.

Derginin Ocak 2004 sayısında Harun Yahya’nın “Homo Florensis ve Evrim Masalı Hakkında Ortaya Çıkan
Gerçekler” başlıklı makalesi yayınlanmıştır. Yazar bu makalesinde sayısız kereler bir çok yönüyle
geçersizliğini ele almış olduğu evrim teorisinin yanlışlığı hakkında bilimin son bulguları ışığı altında bilgiler
vermiştir.



 

 
Derginin Şubat 2004 sayısında yazarın “Hayatın Ritmi: Tiroid Bezi” başlıklı makalesi yayınlanmıştır.

Derginin Mart 2004 sayısında yazarın “Hücrenin İçindeki İletişim” başlıklı makalesi yayınlanmıştır.

 
Derginin Nisan 2004 sayısında yazarın “Polenler: Mükemmel Şekilde Paketlenmiş Genler” başlıklı makalesi
yayınlanmıştır.



Derginin Nisan-Mayıs 2004 sayısında yazarın “Karınca Mucizesi” başlıklı makalesi yayınlanmıştır.

Derginin Haziran 2004 sayısında Harun Yahya"nın “Savunma Sistemindeki Mucize” başlıklı makalesi
yayınlanmıştır.



Derginin Temmuz-Ağustos 2004 sayısında yazarın “Hormon Mucizesi” başlıklı makalesi yayınlanmıştır.

Derginin Ağustos-Eylül 2004 sayısında yazarın “Antibiyotiklere Karşı Bakteri Direnci” başlıklı makalesi
yayınlanmıştır.

Derginin Eylül 2004 sayısında yazarın “Morfolojik Homolojinin Gerçersizliği” başlıklı makalesi
yayınlanmıştır. Yazar bu makalesinde evrim teorisine sözde delil olarak öne sürülen morfoloji yalanını
anlatmıştır.



 
Derginin Ekim-Kasım 2004 sayısında yazarın “Yaratılışın En Önemli Kanıtlarından Biri: Kulak” başlıklı
makalesi yayınlanmıştır.

 
Derginin 2004 yılının son sayısında ise Harun Yahya’nın kuşlardaki mucizevi sanatı anlattığı makalesi
“Kuşlar Harika Yapılarını Nasıl İnşa Ederler” başlığı altında yayınlanmıştır.
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